[bookmark: Worksheet]Приложение

Результаты опросов населения (с применением информационных технологий) по оценке эффективности деятельности руководителей органов местного самоуправления Кемеровской области – Кузбасса за 2025 год

	
	Удовлетворенность населения, процент от числа опрошенных,
	

Количество респондентов, человек

	
	
организацией транспортного обслуживания
	
качеством автомобильных дорог
	организацией теплоснабжения (снабжением топливом)
	
организацией водоснабжения (водоотведения)
	
организацией электроснабжения
	
организацией газоснабжения
	

	Промышленновский муниципальный округ
	79,25
	61,37
	84,71
	79,76
	86,34
	73,78
	1 354



